

خبر

گفت و گویی عجیب از معاون وزیر

از نقد فنی تا توهین به درک مخاطب

وضعیت فدراسیون ژیمناستیک، تیم ملی فوتبال، فدراسیون سوارکاری و در نهایت نتایج اخیر تیم ملی کشتی، سؤال‌هایی هستند که پیش روی محمد پولادگر قرار می‌گیرد و او هم به عنوان معاون ورزش قهرمانی به آنها پاسخ می‌دهد. در اینکه پست معاونت قهرمانی ویژگی خاصی دارد و کسی که مسئولیتش را دارد، می‌تواند درباره رشته‌های مختلف اظهار نظر کند، شکی نیست اما حتماً این اظهارات باید در حوزه مدیریت یک رشته و آن هم بخشی که مربوط به وزارت ورزش می‌شود، باشد نه موضوعات فنی. پولادگر که گویا از محمد بنا به خاطر حمایتش از علیرضا دبیر در ماجرای دعوا با معاون وزیر، هنوز دلخور است، درباره عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی می‌گوید: «نتیجه تیم ملی فرنگی یا توجه به نفراتی که داریم رضایتبخش نبود و در حقیقت عملکرد بدی داشتیم. نتایج تیم آزاد خوب بود ولی به ما یک هشدار داد.» او در ادامه توضیحات بیشتری درباره نتایج تیم‌های ملی کشتی می‌دهد در حالی که به نظر می‌رسد معاون قهرمانی وزارت ورزش جایگاهی برای نقد فنی ندارد و نقد فنی یک رشته بر عهده کارشناسان آن رشته است.

پولادگر در بخش دیگری از این گفت و گوی جالب، درباره انتخابات سوارکاری هم نکته‌ای را می‌گوید که بیشتر توهین به درک مخاطب است تا شفاف‌سازی: «آقای خلیلی معتقد بودند اصل نظارت بر انتخابات که وظیفه وزارت ورزش و ارگان‌ها است صورت نگرفته و به همین دلیل قرار است به زودی این انتخابات دوباره برگزار شود!»

تیم ملی اسکواش در کیش اردو می‌زند

تیم ملی اسکواش که رقابت‌های قهرمانی آسیا را در پیش دارد، از ۲۰ مهر در کیش اردو می‌زند. این مسابقات آبان ماه در کره جنوبی برگزار می‌شود که برای حضور هرچه قوی‌تر در این تورنمنت، قرار است حمیدرضا ضیاء کاشانی، سپهر اعتمادپور و سیرجان ایرانیان، سميع الله قاصدآبادی، ۱۰ مهر به مسابقات جایزه بزرگ بنگلادش اعزام شوند و علیرضا شاملی نیز ۲۵ مهر به مسابقات بین‌المللی پاکستان می‌رود. بعد از حضور در این رویدادها، چهار ملی‌پوش برای شرکت در قهرمانی آسیا، ۲۰ مهر در کیش برگزار می‌شود و تا ۸ آبان قبل از اعزام به کره جنوبی ادامه دارد.

انتخاب سرپرست برای فدراسیون اسکواش

وزارت ورزش اعلام کرده که به زودی برای فدراسیون اسکواش سرپرست می‌گذارد. دوره چهار ساله ریاست مسعود سلیمانی در فدراسیون اسکواش، ۲۶ شهریورماه به پایان رسیده اما هنوز وضعیت سرپرستی این فدراسیون مشخص نیست. قرار است به زودی انتخابات این فدراسیون برگزار شود و در همین رابطه آرش فرهادیان، مسئول دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی می‌گوید: «سرپرست این فدراسیون برای برگزاری مجمع انتخابات بعد از تعطیلات و طی چند روز آینده از سوی وزارت ورزش و جوانان معرفی می‌شود.»



مجید افلاکی

کناره‌گیری از کادرفنی تیم ملی تکواندو

افلاکی، مربی تیم ملی تکواندو که از فروردین با تیم ملی تکواندو فعالیت خود را آغاز کرده بود، از سمت خود استعفا کرد: «بنا به دلایلی تصمیم گرفتم دیگر در کنار تیم ملی نباشم. هیچ مشکلی با بیزن ماندن نداشتم و اعتقاد دارم مقابلو بهترین مربی تکواندو ایران است، اما به خاطر برخی مشکلات با فدراسیون تکواندو به این نتیجه رسیدیم که از همکاری با تیم ملی استعفا بدهم.»



صادق بیگدلی:

باید به توسعه والیبالی نشسته کمک کنیم

بیگدلی درباره انتخابش به عنوان یکی از اعضای کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی پاراوالیبالی گفت: «انتخابات این کمیسیون چند روز قبل انجام شد. از ایران من و خانم معصومه زارعی بودیم که در بین نامزدهای آسیایی بیشترین رأی را کسب کردیم. در مرحله دوم رأی‌گیری که در سطح جهانی بود، من به همراه یک نفر از کانادا انتخاب شدیم و به جمع سه نفر دیگر که ابقا شدند، وارد کمیسیون ورزشکاران شدیم.»



جواد فروغی:

رسانه‌ها به تیراندازی توجه کنند

دارنده مدال طلای المپیک معتقد است رسانه‌ها باید بیشتر به تیراندازی توجه کنند: «در مسابقه جایزه بزرگ در مرحله اول فینال من و رسول عفتی رکورد خوبی را ثبت کردیم که بعید می‌دانم این رکوردها بزودی ثبت شود. نمراتی که در فینال ثبت شد حتی بالاتر از نمرات کسانی بود که مدعی سطح یک دنیا هستند. از رسانه‌ها انتظار دارم از تیراندازی حمایت کنند و جا دارد پیش از این به این رشته بها داده شود.»



والیبالی‌ها به خط می‌شوند

آغاز لیگ ۱۳۶م با تصمیمات جدید

لیگ برتر والیبالی در سال ۱۴۰۱ از امروز شروع خواهد شد. رقابت‌هایی که این بار حدود یک ماه زودتر از ادوار گذشته آغاز می‌شود تا از فشرده‌گی عجیب آن جلوگیری شده و از فشار آن کاسته شود. سی و ششمین دوره لیگ والیبالی ۱۴ تیم را در خود جای داده و این بار فدراسیون تلاش کرده تا در کنار کاهش فشرده‌گی مسابقات، قدم‌های مؤثری در زمینه استانداردسازی کفپوش سالن‌ها بردارد تا مصدومیت‌های پریشمار بازیکنان در کورن مسابقات کمتر شود.

محسن آجرلو

خبرنگار

در نهایت ۸ تیم برتر راهی پلی‌آف خواهند شد.

تلاش برای کاهش لشکر مصدومان

یکی از معضلات همیشگی لیگ والیبالی طی سال‌های گذشته، مصدومیت‌های پرشماری بود که نصیب بازیکنان می‌شد. بازیکنانی که اغلب از چهره‌های تأثیرگذار تیم خود یا حتی تیم ملی بودند و مجبور می‌شدند ماه‌های زیادی را به درمان مصدومیت‌های سنگین خود بپردازند. علت اصلی بسیاری از این مصدومیت‌ها فشرده‌گی عجیب و غریب مسابقات و اصرار همیشگی برای اتمام لیگ قبل از پایان سال بود. فشرده‌گی که با

حضور ملی‌پوشان در اردوی تیم ملی تشدید می‌شد و مصدومیت‌های پرشماری را نصیب بازیکنان می‌کرد. در لیگ امسال اما تصمیم بر این شد تا مسابقات ۲۸ روز زودتر از گذشته آغاز شود. تصمیم خوب و قابل قبولی که می‌تواند فشرده‌گی رقابت‌ها را بسیار کاهش داده و از مصدومیت بازیکنان تحت فشار بیش از اندازه جلوگیری کند.

کفپوش غیر استاندارد ممنوع

تصمیم قابل قبول دیگری که در لیگ امسال گرفته شده، سخت‌گیری فدراسیون برای تجهیز سالن‌ها به کفپوش استاندارد است. عاملی که یکی دیگر از دلایل مصدومیت‌های بازیکنان مخصوصاً طی سال‌های

اخیر بوده. بازیکنانی که یک فرد بد روی کفپوش‌های سفت و غیر استاندارد، می‌تواند آنها را ماه‌ها از میادین دور کرده و لطمه بزرگی به آینده کاری و نتایج تیم‌شان بزند.

۶ بازی در روز اول

هفته اول لیگ برتر عصر امروز با برگزاری شش مسابقه برگزار می‌شود. در رقابت‌های هفته اول شهرآورد کرمان و رقابت گیتی‌پسند و پیکان دوبازی مهم در یزد و اصفهان برگزار می‌شود. بازی هفتم این هفته بین شهرداری گنبد و شهرداری ارومیه به دلایل نامعلومی به تعویق افتاده. پیش از این قرار بود بازی‌های این هفته با حضور تماشاگران انجام شود که طی روزهای گذشته تصمیم عوض شده و قرار بر این شده تا لیگ والیبالی همچنان بدون حضور تماشاگر برگزار شود.

گزارش

انتخاب سرپرست کاروان ایران تا دو هفته آینده

دایره محدود کاندیداها

در حالی که کمتر از یک سال تا بازی‌های آسیایی هانگ‌زو باقی مانده، هنوز سرپرست کاروان ایران مشخص نشده است. پیمان فخری استعفا داده و انتخاب جایگزین او باید یکی از اولویت‌های کمیته ملی المپیک باشد؛ تصمیمی که تا امروز اتخاذ نشده است. قرار بود در یکی دو نشست قبلی هیأت اجرایی در این رابطه تصمیم بگیرد. اما تا امروز عقب افتاده و حالا هم وعده دو هفته آینده داده می‌شود. محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی المپیک وعده ۱۵ روز آینده را می‌دهد و می‌گوید: «طی ۱۵ روز آینده سرپرست کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی، رئیس مرکز نظارت بر

تیم‌های ملی و همچنین رئیس آکادمی ملی المپیک انتخاب و معرفی می‌شوند تا از امور مهم و فعالیت‌های مرتبط برای اعزام عقب‌نمانیم.» رئیس کمیته ملی المپیک درباره ضرورت تشکیل ستاد بازی‌های آسیایی هم می‌گوید: «با انتخاب سرپرست کاروان بازی‌ها به کار سرعت بیشتری پیدا خواهد کرد. بنای ما حمایت از فدراسیون‌ها است و با اطلاع وزارت ورزش و جوانان مانند آنچه در کمیته ملی پارالمپیک انجام شد، توزیع منابع مالی صورت خواهد گرفت.» وضعیت‌های خسروی‌وفا حکایت از این دارد که او خیلی نگرانی بابت بازی‌های آسیایی ندارد و این در حالیست که

نام‌های مختلفی برای جایگزینی فخری شنیده می‌شود. تفاوت این مسئولیت با بقیه پست‌های کمیته ملی المپیک در تجربه است. شاید برای آکادمی ملی المپیک بتوانند مدیری انتخاب کنند که قبلاً تجربه حضور در این بخش را نداشته باشد اما سرپرستی کاروان مسئولیتی است که به تجربه نیاز دارد. همین موضوع دایره افرادی که شانس سرپرستی کاروان ایران را در بازی‌های آسیایی دارد، محدود می‌کند. یکی از نام‌هایی که شنیده می‌شود، اصغر رحیمی است که البته در بازی‌های کشورهای اسلامی اشتباهاتی داشت. با این حال نام او با توجه به تجربه

